
LOUPÁNÍ - PLÁTKOVÁNÍ JABLEK   
                   AS-2, AS-4, AS-6  VHODNÉ NA JABLKA A HRUŠKY 

 

 
  

Stolní model určený pro loupání a plátkování jablek nebo hrušek.  Vhodně zvoleným příslušenstvím lze dosahovat 

různých výsledků. Díky jednoduché konstrukci se jedná o nenáročný, uživatelsky přívětivý stroj.  

 

TYP HORIZONTÁLNÍ AS-2, AS-4 TYP VERTIKÁLNÍ AS-6 

 

 

 
 

 LOUPAČKA A PLÁTOVAČKA JABLEK AS-2 oloupe, 
nakrájí a zbaví jádřinců až 600 ks jablek/ hod. 

 Pružinový nůž se automaticky nastavuje tak, aby 
poskytoval konzistentní výsledek i na nerovném 
povrchu.  

 Tloušťka loupání lze uživatelsky nastavit. 
 Multifunkční loupačka AS-4 je logickým vylepšením, 

které umožňuje jablek dále krájet na kolečka, na 
plátky či na malé kousky, například na jablečný 
koláč. 

 
 

 LOUPAČKA A PLÁTKOVAČKA JABLEK AS-6  
je multifunkční stroj vhodný pro loupání, vykrajo-
vání jádřinců, klínovitému krájení a/nebo krájení 
jablek o průměru 55-85 mm.  

 Umožňuje zpracovat až 900 ks jablek/ hod. Je tak 
vhodný i pro průmyslové použití. 

 Hlavní výhoda je automatické napichování jablek i 
automatický výstup zpracovaného produktu.  
To výrazně zvyšuje rychlost a efektivitu zpracování 
produktů. 

 

TECHNICKÁ DATA AS-2, AS-4  

KAPACITA: 600 ks/hod. 

 až 90 kg/ hod. (jablka) 

PŘÍKON: 0,15 kW/ 16A 

NAPĚTÍ: 230 V/ 50 Hz 

KONST. MATERIÁL: nerez AISI 304 

ROZMĚRY: 660 x 300 x 400 mm 

VÁHA: 45 kg │ 35 kg 

 

TECHNICKÁ DATA  AS-6 

KAPACITA: 900 ks/hod. jablka 

 až 135 kg/ hod. (jablka) 

PŘÍKON/ NAPĚTÍ: 0,25 kW/ 16 A 

NAPĚTÍ: 230 V/ 50 Hz 

KONST. MATERIÁL: nerez AISI 304 

ROZMĚRY: 861 x 823 x 1715 mm 

VÁHA: 163 kg 

 


